

Årsredovisning för
Brightwood AB

559322-7159

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Wallin
Styrelseledamot

2025-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Brightwood AB, 559322-7159, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2021 och bedriver sedan dess en webbyrå som utför tjänster inom webbutveckling och design.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	17 001	287 981	182 937	108 895
Resultat efter finansiella poster	-61 407	197 987	149 091	100 205
Soliditet %	76,3	87,4	82	61

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat till följd av ett medvetet val att reducera omfattningen av verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	22 782	155 725
Balanseras i ny räkning		155 725	-155 725
Utdelning		-80 000	
Årets resultat			-61 407
Belopp vid årets utgång	25 000	98 507	-61 407

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	98 507
Årets resultat	-61 407
Summa	37 100
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	37 100
Summa	37 100

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 001	287 981
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 001	287 981
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 251	-12 396
Övriga externa kostnader		-72 682	-70 600
Personalkostnader	3	0	-1 875
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 662	-4 558
Summa rörelsekostnader		-77 595	-89 429
Rörelseresultat		-60 594	198 552
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-824	-568
Summa finansiella poster		-813	-565
Resultat efter finansiella poster		-61 407	197 987
Resultat före skatt		-61 407	197 987
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-42 262
Årets resultat		-61 407	155 725

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	8 975	14 174
Summa materiella anläggningstillgångar		8 975	14 174
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	19 000	19 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 000	19 000
Summa anläggningstillgångar		27 975	33 174
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		19 585	34 275
Summa kortfristiga fordringar		19 585	34 275
Kassa och bank			
Kassa och bank		33 847	168 638
Summa kassa och bank		33 847	168 638
Summa omsättningstillgångar		53 432	202 913
SUMMA TILLGÅNGAR		81 407	236 087

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		98 507	22 782
Årets resultat		-61 407	155 725
Summa fritt eget kapital		37 100	178 507
Summa eget kapital		62 100	203 507
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	3 537
Summa obeskattade reserver		0	3 537
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	24 043
Övriga skulder		14 308	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	5 000
Summa kortfristiga skulder		19 307	29 043
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		81 407	236 087

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 996	25 996
Utgående anskaffningsvärden	25 996	25 996
Ingående avskrivningar	-11 822	-6 623
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 199	-5 199
Utgående avskrivningar	-17 021	-11 822
Redovisat värde	8 975	14 174

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättning till styrelsen har ej utgått.

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 000	19 000
Utgående anskaffningsvärden	19 000	19 000
Redovisat värde	19 000	19 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
Supersend AB	559158-7315	Göteborg	15	9 000
Frigga Workspace AB	559416-8873	Göteborg	33	10 000

Underskrifter

Göteborg

Anton Wallin
Anton Wallin
Styrelseledamot

2025-06-24
Datum